
LG Vergleichsschießen
der drei Gauverbände

Augsburg –  Wertingen
Donau-Brenz-Egau

01. Juli 2023
im Schützengau Augsburg

in Steppach

Ergebnisheft



Auf einen Blick
74 gesamt Teilnehmer

Beteiligung je Gau

Gau Augsburg: 29  Schützen

Gau Wertingen: 20  Schützen

Donau-Brenz-Egau: 25  Schützen

Mannschafts Platzierung

Donau-Brenz-Egau: 3157,9 Ringe

Gau Augsburg: 3133,0 Ringe

Gau Wertingen: 3125,7 Ringe

Beste Schützin

Scharff, Gitty Donau-Brenz-Egau: 315,3 Ringe

Baumann Angelika Gau Augsburg: 312,6 Ringe

Elter, Gudrun Gau Wertingen: 311,6 Ringe 

Bester Schütze

Brandmaier, Walter Donau-Brenz-Egau: 317,9 Ringe

Köbinger, Theo Gau Wertingen: 316,4 Ringe

Diehl, Dieter Gau Augsburg: 316,0 Ringe

Bester Teiler

Heuchler, Gerhard Gau Augsburg: 6,0 Teiler

Köbinger, Theo Gau Wertingen: 6,3 Teiler

Zimmermann, Erich Donau-Brenz-Egau: 6,7 Teiler

Älteste Teilnehmerin

Hefele, Margaretha Donau-Brenz-Egau: 

Blaschek, Christine Gau Augsburg: 

Elter, Gudrun Gau Wertingen: 
 

Ältester Teilnehmer

Steidle, Anton Donau-Brenz-Egau: 

Schuster Paul Gau Augsburg: 

Braun, Josef Gau Wertingen: 



Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Mannschaftswertung

1. Donau-Brenz-Egau Schützengau 3157,9 Ringe

Brandmaier, Walter 106,9 105,3 105,7 317,9 Ringe

Ertl, Johann 104,8 106,3 106,5 317,6 Ringe

Zimmermann, Erich 104,5 105,8 106,1 316,4 Ringe

Scharff, Franz 105,2 106,0 105,2 316,4 Ringe

Mayr, Leonhard 106,3 105,0 105,1 316,4 Ringe

Scharff, Gitty 104,1 104,6 106,6 315,3 Ringe

Hitzler Monika 104,6 105,3 105,1 315,0 Ringe

Lachenmayr Wolfgang 104,7 105,3 104,5 314,5 Ringe

Paul, Christine 105,7 104,9 103,7 314,3 Ringe

10. Ruchti Rudolf 105,4 104,3 104,4 314,1 Ringe

2. Schützengau Augsburg 3133,0 Ringe

Diehl, Dieter 105,2 105,4 105,4 316,0 Ringe

Weiß Georg 104,3 105,0 106,5 315,8 Ringe

Schwaier Manfred 103,8 104,9 105,2 313,9 Ringe

Zerle Peter 104,8 104,7 104,3 313,8 Ringe

Heuchler, Gerhard 105,0 103,5 104,7 313,2 Ringe

Galousek, Mirko 103,2 105,8 103,8 312,8 Ringe

Baumann Angelika 103,8 104,9 103,9 312,6 Ringe

David Jürgen 104,3 103,2 104,8 312,3 Ringe

Schuster Paul 103,2 104,6 104,4 312,2 Ringe

10. Blaschek, Christine 102,7 104,0 103,7 310,4 Ringe

3. Schützengau Wertingen 3124,6 Ringe

Köbinger, Theo 106,1 104,8 105,5 316,4 Ringe

Wenger, Anton 104,8 105,9 104,1 314,8 Ringe

Jaumann, Wilhelm 103,6 104,7 105,8 313,0 Ringe

Stegmiller, Ulrich 104,7 104,3 104,0 313,0 Ringe

Füssl, Adolf 105,1 104,0 103,9 313,0 Ringe

Elter, Gudrun 103,6 104,5 103,5 311,6 Ringe

Keis, Franz 102,4 102,7 106,4 311,5 Ringe

Beutmiller, Gerda 103,0 103,0 105,2 311,2 Ringe

Stegmiller, Norbert 102,7 104,1 104,1 310,9 Ringe

10. Mayr, Mathilde 103,6 101,9 103,7 309,2 Ringe
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Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Vereinswertung

Platz Name S. 1 S. 2 S. 3 Ergebnis

Donau-Brenz-Egau Schützengau 3157,9 Ringe

Brandmaier, Walter 106,9 105,3 105,7 317,9 Ringe

Ertl, Johann 104,8 106,3 106,5 317,6 Ringe

Zimmermann, Erich 104,5 105,8 106,1 316,4 Ringe

Scharff, Franz 105,2 106,0 105,2 316,4 Ringe

Mayr, Leonhard 106,3 105,0 105,1 316,4 Ringe

Scharff, Gitty 104,1 104,6 106,6 315,3 Ringe

Hitzler Monika 104,6 105,3 105,1 315,0 Ringe

Lachenmayr Wolfgang 104,7 105,3 104,5 314,5 Ringe

Paul, Christine 105,7 104,9 103,7 314,3 Ringe

10. Ruchti Rudolf 105,4 104,3 104,4 314,1 Ringe

Wagner Jürgen 104,4 103,8 105,6 313,8 Ringe

Paul, Peter 104,0 105,7 102,5 312,2 Ringe

Späth Helmut 102,6 104,1 104,0 310,7 Ringe

Joas, Monika 101,5 104,4 104,4 310,3 Ringe

Hefele, Werner 101,0 105,6 103,6 310,2 Ringe

Hefele, Margaretha 104,6 102,7 102,8 310,1 Ringe

Warkus Klaus 102,5 104,0 103,3 309,8 Ringe

Danner Heinz 103,7 103,7 102,1 309,5 Ringe

Bosch Ralf 101,5 102,4 104,5 308,4 Ringe

Frank Andreas 102,9 102,9 100,0 305,8 Ringe

Scholz, Hartmut 103,1 101,2 101,5 305,8 Ringe

Scholz, Marianne 104,9 99,9 100,7 305,5 Ringe

Steidle, Anton 101,5 102,4 98,2 302,1 Ringe

Bosch Birgit 93,8 98,1 98,9 290,8 Ringe

Massing Lothar 76,3 93,8 103,0 273,1 Ringe

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.



Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Vereinswertung

Platz Name S. 1 S. 2 S. 3 Ergebnis

Schützengau Augsburg 3133,0 Ringe

Diehl, Dieter 105,2 105,4 105,4 316,0 Ringe

Weiß Georg 104,3 105,0 106,5 315,8 Ringe

Schwaier Manfred 103,8 104,9 105,2 313,9 Ringe

Zerle Peter 104,8 104,7 104,3 313,8 Ringe

Heuchler, Gerhard 105,0 103,5 104,7 313,2 Ringe

Galousek, Mirko 103,2 105,8 103,8 312,8 Ringe

Baumann Angelika 103,8 104,9 103,9 312,6 Ringe

David Jürgen 104,3 103,2 104,8 312,3 Ringe

Schuster Paul 103,2 104,6 104,4 312,2 Ringe

10. Blaschek, Christine 102,7 104,0 103,7 310,4 Ringe

11. Veh, Werner 103,2 103,5 103,7 310,4 Ringe

12. Ergenz Mannfred 102,6 103,6 103,9 310,1 Ringe

13. Ratzinger, Helmut 103,6 103,9 102,4 309,9 Ringe

14. Sykora Alex 102,0 103,7 103,2 308,9 Ringe

15. Gintzel Werner 101,0 104,4 102,1 307,5 Ringe

16. Weindl Klaus 101,9 102,5 101,7 306,1 Ringe

17. Horrer Günter 103,4 103,0 98,5 304,9 Ringe

18. Deuschle, Reimmund 100,6 101,7 102,1 304,4 Ringe

19. Willsch, Horst 101,2 98,1 102,7 302,0 Ringe

20. Eßt, Reinhold 98,7 102,4 100,6 301,7 Ringe

21. Linse Inge 98,4 99,3 102,5 300,2 Ringe

22. Pisarski, Eligius 97,5 100,2 101,6 299,3 Ringe

23. Weber, Friederike 99,1 100,0 100,0 299,1 Ringe

24. Schuld Herta 96,2 100,7 100,9 297,8 Ringe

25. Bollinger Michael 95,7 99,8 98,5 294,0 Ringe

26. Kreitmeier, Josef 99,5 96,8 97,3 293,6 Ringe

27. Linse Artur 99,4 95,1 96,9 291,4 Ringe

28. Appel Gerti 91,8 97,4 101,4 290,6 Ringe

29. Conrad Gottfried 86,4 99,6 102,1 288,1 Ringe
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Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Vereinswertung

Platz Name S. 1 S. 2 S. 3 Ergebnis

Schützengau Wertingen 3124,6 Ringe

Köbinger, Theo 106,1 104,8 105,5 316,4 Ringe

Wenger, Anton 104,8 105,9 104,1 314,8 Ringe

Jaumann, Wilhelm 103,6 104,7 105,8 313,0 Ringe

Stegmiller, Ulrich 104,7 104,3 104,0 313,0 Ringe

Füssl, Adolf 105,1 104,0 103,9 313,0 Ringe

Elter, Gudrun 103,6 104,5 103,5 311,6 Ringe

Keis, Franz 102,4 102,7 106,4 311,5 Ringe

Beutmiller, Gerda 103,0 103,0 105,2 311,2 Ringe

Stegmiller, Norbert 102,7 104,1 104,1 310,9 Ringe

10. Mayr, Mathilde 103,6 101,9 103,7 309,2 Ringe

Beutmiller, Franz 103,2 102,7 102,4 308,3 Ringe

Leutenmaier Gisela 102,3 102,8 103,1 308,2 Ringe

Kuchenbauer, Martin 101,8 100,2 102,3 304,3 Ringe

Brandelik, Gottfried 100,9 99,2 102,3 302,4 Ringe

Deisenhofer, Georg 98,0 102,2 100,7 300,9 Ringe

Mordstein, Georg 99,2 98,3 102,5 300,0 Ringe

Neuner, Petra 102,0 98,0 98,9 298,9 Ringe

Spranger Inge 99,4 95,8 94,1 289,3 Ringe

Kratzer Johann 93,2 99,1 96,0 288,3 Ringe

Braun, Josef 92,8 85,0 83,5 261,3 Ringe
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Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Ringwertung

Platz Name Gau S. 1 S. 2 S. 3 Ergebnis

Brandmaier, Walter DBE 106,9 105,3 105,7 317,9 Ringe

Ertl, Johann DBE 104,8 106,3 106,5 317,6 Ringe

Zimmermann, Erich DBE 104,5 105,8 106,1 316,4 Ringe

Köbinger, Theo Wertingen 106,1 104,8 105,5 316,4 Ringe

Scharff, Franz DBE 105,2 106,0 105,2 316,4 Ringe

Mayr, Leonhard DBE 106,3 105,0 105,1 316,4 Ringe

Diehl, Dieter Augsburg 105,2 105,4 105,4 316,0 Ringe

Weiß Georg Augsburg 104,3 105,0 106,5 315,8 Ringe

Scharff, Gitty DBE 104,1 104,6 106,6 315,3 Ringe

10. Hitzler Monika DBE 104,6 105,3 105,1 315,0 Ringe

11. Wenger, Anton Wertingen 104,8 105,9 104,1 314,8 Ringe

12. Lachenmayr Wolfgang DBE 104,7 105,3 104,5 314,5 Ringe

13. Paul, Christine DBE 105,7 104,9 103,7 314,3 Ringe

14. Jaumann, Wilhelm Wertingen 103,6 104,7 105,8 314,1 Ringe

15. Ruchti Rudolf DBE 105,4 104,3 104,4 314,1 Ringe

16. Schwaier Manfred Augsburg 103,8 104,9 105,2 313,9 Ringe

17. Wagner Jürgen DBE 104,4 103,8 105,6 313,8 Ringe

18. Zerle Peter Augsburg 104,8 104,7 104,3 313,8 Ringe

19. Heuchler, Gerhard Augsburg 105,0 103,5 104,7 313,2 Ringe

20. Stegmiller, Ulrich Wertingen 104,7 104,3 104,0 313,0 Ringe

21. Füssl, Adolf Wertingen 105,1 104,0 103,9 313,0 Ringe

22. Galousek, Mirko Augsburg 103,2 105,8 103,8 312,8 Ringe

23. Baumann Angelika Augsburg 103,8 104,9 103,9 312,6 Ringe

24. David Jürgen Augsburg 104,3 103,2 104,8 312,3 Ringe

25. Schuster Paul Augsburg 103,2 104,6 104,4 312,2 Ringe

26. Paul, Peter DBE 104,0 105,7 102,5 312,2 Ringe

27. Elter, Gudrun Wertingen 103,6 104,5 103,5 311,6 Ringe

28. Keis, Franz Wertingen 102,4 102,7 106,4 311,5 Ringe

29. Beutmiller, Gerda Wertingen 103,0 103,0 105,2 311,2 Ringe

30. Stegmiller, Norbert Wertingen 102,7 104,1 104,1 310,9 Ringe
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Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Ringwertung

Platz Name Gau S. 1 S. 2 S. 3 Ergebnis

31. Späth Helmut DBE 102,6 104,1 104,0 310,7 Ringe

32. Blaschek, Christine Augsburg 102,7 104,0 103,7 310,4 Ringe

33. Veh, Werner Augsburg 103,2 103,5 103,7 310,4 Ringe

34. Joas, Monika DBE 101,5 104,4 104,4 310,3 Ringe

35. Hefele, Werner DBE 101,0 105,6 103,6 310,2 Ringe

36. Ergenz Mannfred Augsburg 102,6 103,6 103,9 310,1 Ringe

37. Hefele, Margaretha DBE 104,6 102,7 102,8 310,1 Ringe

38. Ratzinger, Helmut Augsburg 103,6 103,9 102,4 309,9 Ringe

39. Warkus Klaus DBE 102,5 104,0 103,3 309,8 Ringe

40. Danner Heinz DBE 103,7 103,7 102,1 309,5 Ringe

41. Mayr, Mathilde Wertingen 103,6 101,9 103,7 309,2 Ringe

42. Sykora Alex Augsburg 102,0 103,7 103,2 308,9 Ringe

43. Bosch Ralf DBE 101,5 102,4 104,5 308,4 Ringe

44. Beutmiller, Franz Wertingen 103,2 102,7 102,4 308,3 Ringe

45. Leutenmaier Gisela Wertingen 102,3 102,8 103,1 308,2 Ringe

46. Gintzel Werner Augsburg 101,0 104,4 102,1 307,5 Ringe

47. Weindl Klaus Augsburg 101,9 102,5 101,7 306,1 Ringe

48. Scholz, Hartmut DBE 103,1 101,2 101,5 305,8 Ringe

49. Frank Andreas DBE 102,9 102,9 100,0 305,8 Ringe

50. Scholz, Marianne DBE 104,9 99,9 100,7 305,5 Ringe

51. Horrer Günter Augsburg 103,4 103,0 98,5 304,9 Ringe

52. Deuschle, Reimmund Augsburg 100,6 101,7 102,1 304,4 Ringe

53. Kuchenbauer, Martin Wertingen 101,8 100,2 102,3 304,3 Ringe

54. Brandelik, Gottfried Wertingen 100,9 99,2 102,3 302,4 Ringe

55. Steidle, Anton DBE 101,5 102,4 98,2 302,1 Ringe

56. Willsch, Horst Augsburg 101,2 98,1 102,7 302,0 Ringe

57. Eßt, Reinhold Augsburg 98,7 102,4 100,6 301,7 Ringe

58. Deisenhofer, Georg Wertingen 98,0 102,2 100,7 300,9 Ringe

59. Linse Inge Augsburg 98,4 99,3 102,5 300,2 Ringe

60. Mordstein, Georg Wertingen 99,2 98,3 102,5 300,0 Ringe



Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Ringwertung

Platz Name Gau S. 1 S. 2 S. 3 Ergebnis

61. Pisarski, Eligius Augsburg 97,5 100,2 101,6 299,3 Ringe

62. Weber, Friederike Augsburg 99,1 100,0 100,0 299,1 Ringe

63. Neuner, Petra Wertingen 102,0 98,0 98,9 298,9 Ringe

64. Schuld Herta Augsburg 96,2 100,7 100,9 297,8 Ringe

65. Bollinger Michael Augsburg 95,7 99,8 98,5 294,0 Ringe

66. Kreitmeier, Josef Augsburg 99,5 96,8 97,3 293,6 Ringe

67. Linse Artur Augsburg 99,4 95,1 96,9 291,4 Ringe

68. Bosch Birgit DBE 93,8 98,1 98,9 290,8 Ringe

69. Appel Gerti Augsburg 91,8 97,4 101,4 290,6 Ringe

70. Spranger Inge Wertingen 99,4 95,8 94,1 289,3 Ringe

71. Kratzer Johann Wertingen 93,2 99,1 96,0 288,3 Ringe

72. Conrad Gottfried Augsburg 86,4 99,6 102,1 288,1 Ringe

73. Massing Lothar DBE 76,3 93,8 103,0 273,1 Ringe

74. Braun, Josef Wertingen 92,8 85,0 83,5 261,3 Ringe



Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Teilerwertung

Platz Name Gau Teiler Deck-Teiler

Heuchler, Gerhard Augsburg 6,0 Teiler

Köbinger, Theo Wertingen 6,3 Teiler 21,2 Teiler

Neuner, Petra Wertingen 6,3 Teiler 59,0 Teiler

Zimmermann, Erich DBE 6,7 Teiler

Hefele, Margaretha DBE 7,0 Teiler

Jaumann, Wilhelm Wertingen 8,0 Teiler 14,2 Teiler

Wenger, Anton Wertingen 8,0 Teiler 48,3 Teiler

Keis, Franz Wertingen 11,0 Teiler

Mayr, Mathilde Wertingen 11,1 Teiler

10. Danner Heinz DBE 12,5 Teiler

11. Hitzler Monika DBE 13,0 Teiler

12. Veh, Werner Augsburg 13,3 Teiler

13. Ertl, Johann DBE 13,9 Teiler

14. Joas, Monika DBE 14,3 Teiler

15. Willsch, Horst Augsburg 14,4 Teiler

16. Galousek, Mirko Augsburg 15,8 Teiler

17. Schwaier Manfred Augsburg 17,1 Teiler

18. Füssl, Adolf Wertingen 17,4 Teiler

19. Brandmaier, Walter DBE 18,0 Teiler

20. Mayr, Leonhard DBE 18,4 Teiler

21. Stegmiller, Norbert Wertingen 18,6 Teiler

22. Diehl, Dieter Augsburg 19,1 Teiler

23. Elter, Gudrun Wertingen 19,2 Teiler

24. Bosch Birgit DBE 19,7 Teiler

25. Ruchti Rudolf DBE 20,0 Teiler

Weiß Georg Augsburg 20,0 Teiler

27. Paul, Christine DBE 20,8 Teiler

28. Mordstein, Georg Wertingen 21,4 Teiler

Zerle Peter Augsburg 21,4 Teiler

30. Späth Helmut DBE 22,5 Teiler

Leutenmaier Gisela Wertingen 22,5 Teiler
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Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Teilerwertung

Platz Name Gau Teiler Deck-Teiler

32. Bosch Ralf DBE 22,6 Teiler

33. Scharff, Franz DBE 25,2 Teiler

34. Scholz, Marianne DBE 26,0 Teiler

Frank Andreas DBE 26,0 Teiler

36. Lachenmayr Wolfgang DBE 26,6 Teiler

Conrad Gottfried Augsburg 26,6 Teiler

38. Steidle, Anton DBE 27,2 Teiler

39. Scholz, Hartmut DBE 28,0 Teiler

Weindl Klaus Augsburg 28,0 Teiler

41. David Jürgen Augsburg 28,8 Teiler

42. Wagner Jürgen DBE 29,0 Teiler

43. Baumann Angelika Augsburg 30,0 Teiler

44. Beutmiller, Franz Wertingen 30,3 Teiler

45. Deisenhofer, Georg Wertingen 31,0 Teiler

46. Stegmiller, Ulrich Wertingen 31,2 Teiler

47. Hefele, Werner DBE 31,9 Teiler

48. Schuld Herta Augsburg 32,0 Teiler

49. Warkus Klaus DBE 36,0 Teiler

50. Beutmiller, Gerda Wertingen 39,2 Teiler

51. Ratzinger, Helmut Augsburg 42,0 Teiler

52. Sykora Alex Augsburg 42,5 Teiler

53. Gintzel Werner Augsburg 45,2 Teiler

54. Paul, Peter DBE 45,8 Teiler

55. Linse Artur Augsburg 47,0 Teiler

56. Scharff, Gitty DBE 48,4 Teiler

57. Appel Gerti Augsburg 49,0 Teiler

58. Eßt, Reinhold Augsburg 49,2 Teiler

59. Horrer Günter Augsburg 50,3 Teiler

60. Massing Lothar DBE 52,0 Teiler



Gauvergleichsschießen in Steppach 2023
Teilerwertung

Platz Name Gau Teiler Deck-Teiler

61. Kreitmeier, Josef Augsburg 52,8 Teiler

62. Kratzer Johann Wertingen 53,0 Teiler

63. Ergenz Mannfred Augsburg 54,4 Teiler

64. Brandelik, Gottfried Wertingen 57,8 Teiler

65. Schuster Paul Augsburg 58,4 Teiler

66. Linse Inge Augsburg 59,2 Teiler

67. Bollinger Michael Augsburg 60,8 Teiler

68. Blaschek, Christine Augsburg 62,6 Teiler

69. Deuschle, Reimmund Augsburg 63,5 Teiler

70. Kuchenbauer, Martin Wertingen 65,1 Teiler

71. Weber, Friederike Augsburg 66,0 Teiler

72. Pisarski, Eligius Augsburg 67,2 Teiler

73. Braun, Josef Wertingen 84,9 Teiler

74. Spranger Inge Wertingen 92,3 Teiler



LG-Auflage Gauvergleichsschießen

Steppach, 01.07.2023

Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

206 1
Brandmaier, Walter

317,9

Donau-Brenz-Egau Schützeng

106,9 105,3 105,7

207 2
Ertl, Johann

317,6

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,8 106,3 106,5

215 3
Mayr, Leonhard

316,4

Donau-Brenz-Egau Schützeng

106,3 105,0 105,1

223 3
Zimmermann, Erich

316,4

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,5 105,8 106,1

232 3
Scharff, Franz

316,4

Donau-Brenz-Egau Schützeng

105,2 106,0 105,2

310 3
Köbinger, Theo

316,4

Wertingen Schützengau

106,1 104,8 105,5

104 7
Diehl, Dieter

316,0

Augsburg Schützengau

105,2 105,4 105,4

134 8
Weiß, Georg

315,8

Augsburg Schützengau

104,3 105,0 106,5

224 9
Scharff, Gitty

315,3

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,1 104,6 106,6

233 10
Hitzler, Monika

315,0

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,6 105,3 105,1

322 11
Wenger, Anton

314,8

Wertingen Schützengau

104,8 105,9 104,1

239 12
Lachenmayr, Wolfga

314,5

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,7 105,3 104,5

218 13
Paul, Christine

314,3

Donau-Brenz-Egau Schützeng

105,7 104,9 103,7

234 14
Ruchti, Rudolf

314,1

Donau-Brenz-Egau Schützeng

105,4 104,3 104,4

308 14
Jaumann, Wilhelm

314,1

Wertingen Schützengau

103,6 104,7 105,8

139 16
Schwaier, Manfred

313,9

Augsburg Schützengau

103,8 104,9 105,2

136 17
Zerle, Peter

313,8

Augsburg Schützengau

104,8 104,7 104,3

238 17
Wagner, Jürgen

313,8

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,4 103,8 105,6

103 19
Heuchler, Gerhard

313,2

Augsburg Schützengau

105,0 103,5 104,7

307 20
Füssl, Adolf

313,0

Wertingen Schützengau

105,1 104,0 103,9

320 20
Stegmiller, Ulrich

313,0

Wertingen Schützengau

104,7 104,3 104,0

101 22
Galousek, Mirko

312,8

Augsburg Schützengau

103,2 105,8 103,8

129 23
Baumann, Angelika

312,6

Augsburg Schützengau

103,8 104,9 103,9

125 24
David, Jürgen

312,3

Augsburg Schützengau

104,3 103,2 104,8

137 25
Schuster, Paul

312,2

Augsburg Schützengau

103,2 104,6 104,4

219 25
Paul, Peter

312,2

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,0 105,7 102,5

306 27
Elter, Gudrun

311,6

Wertingen Schützengau

103,6 104,5 103,5

309 28
Kreis, Franz

311,5

Wertingen Schützengau

102,4 102,7 106,4

302 29
Beutmiller, Gerda

311,2

Wertingen Schützengau

103,0 103,0 105,2

319 30
Stegmiller, Norbert

310,9

Wertingen Schützengau

102,7 104,1 104,1

236 31
Späth, Helmut

310,7

Donau-Brenz-Egau Schützeng

102,6 104,1 104,0

109 32
Veh, Werner

310,4

Augsburg Schützengau

103,2 103,5 103,7

116 32
Blaschek, Christine

310,4

Augsburg Schützengau

102,7 104,0 103,7

212 34
Joas, Monika

310,3

Donau-Brenz-Egau Schützeng

101,5 104,4 104,4

211 35
Hefele, Werner

310,2

Donau-Brenz-Egau Schützeng

101,0 105,6 103,6

130 36
Ergenz, Manfred

310,1

Augsburg Schützengau

102,6 103,6 103,9

210 36
Hefele, Margaretha

310,1

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,6 102,7 102,8

107 38
Ratzinger, Helmut

309,9

Augsburg Schützengau

103,6 103,9 102,4

237 39
Warkus, Klaus

309,8

Donau-Brenz-Egau Schützeng

102,5 104,0 103,3

242 40
Danner, Heinz

309,5

Donau-Brenz-Egau Schützeng

103,7 103,7 102,1

313 41
Mayr, Mathilde

309,2

Wertingen Schützengau

103,6 101,9 103,7

128 42
Sykora, Alex

308,9

Augsburg Schützengau

102,0 103,7 103,2

243 43
Bosch, Ralf

308,4

Donau-Brenz-Egau Schützeng

101,5 102,4 104,5

301 44
Beutmiller, Franz

308,3

Wertingen Schützengau

103,2 102,7 102,4

326 45
Leutenmaier, Gisela

308,2

Wertingen Schützengau

102,3 102,8 103,1

123 46
Gintzel, Werner

307,5

Augsburg Schützengau

101,0 104,4 102,1

138 47
Weindl, Klaus

306,1

Augsburg Schützengau

101,9 102,5 101,7

225 48
Scholz, Hartmut

305,8

Donau-Brenz-Egau Schützeng

103,1 101,2 101,5

241 48
Frank, Andreas

305,8

Donau-Brenz-Egau Schützeng

102,9 102,9 100,0

226 50
Scholz, Marianne

305,5

Donau-Brenz-Egau Schützeng

104,9 99,9 100,7

131 51
Horrer, Günther

304,9

Augsburg Schützengau

103,4 103,0 98,5

118 52
Deuschle, Raimund

304,4

Augsburg Schützengau

100,6 101,7 102,1
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Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

311 53
Kuchenbauer, Martin

304,3

Wertingen Schützengau

101,8 100,2 102,3

303 54
Brandelik, Gottfried

302,4

Wertingen Schützengau

100,9 99,2 102,3

229 55
Steidle, Anton

302,1

Donau-Brenz-Egau Schützeng

101,5 102,4 98,2

122 56
Willisch, Horst

302,0

Augsburg Schützengau

101,2 98,1 102,7

121 57
Eßt, Reinhold

301,7

Augsburg Schützengau

98,7 102,4 100,6

305 58
Deisenhofer, Georg

300,9

Wertingen Schützengau

98,0 102,2 100,7

127 59
Linse, Inge

300,2

Augsburg Schützengau

98,4 99,3 102,5

314 60
Mordstein, Georg

300,0

Wertingen Schützengau

99,2 98,3 102,5

114 61
Pisarski, Eligius

299,3

Augsburg Schützengau

97,5 100,2 101,6

117 62
Weber, Friederike

299,1

Augsburg Schützengau

99,1 100,0 100,0

315 63
Neuer, Petra

298,9

Wertingen Schützengau

102,0 98,0 98,9

126 64
Schuld, Herta

297,8

Augsburg Schützengau

96,2 100,7 100,9

133 65
Bollinger, Michael

294,0

Augsburg Schützengau

95,7 99,8 98,5

119 66
Kreitmeier, Josef

293,6

Augsburg Schützengau

99,5 96,8 97,3

135 67
Linse, Artur

291,4

Augsburg Schützengau

99,4 95,1 96,9

244 68
Bosch, Birgit

290,8

Donau-Brenz-Egau Schützeng

93,8 98,1 98,9

124 69
Appel, Gerti

290,6

Augsburg Schützengau

91,8 97,4 101,4

324 70
Spranger, Inge

289,3

Wertingen Schützengau

99,4 95,8 94,1

327 71
Kratzer, Johann

288,3

Wertingen Schützengau

93,2 99,1 96,0

132 72
Conrad, Gottfried

288,1

Augsburg Schützengau

86,4 99,6 102,1

235 73
Massing, Lothar

273,1

Donau-Brenz-Egau Schützeng

76,3 93,8 103,0

325 74
Braun, Josef

261,3

Wertingen Schützengau

92,8 85,0 83,5
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